22/10/2019 

OFÍCIOS 

N. 1419/2019-GIGOV, do Gerente Executivo e Negocial de Governo da Caixa Econômica Federal, 

Hamilton César Pacheco Bandeira – Notifica o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 

10/10/2019, no valor de R$ 630.726,70 (seiscentos e trinta mil, setecentos e vinte e seis reais e setenta 

centavos), em conta vinculada a Termo de Compromisso, firmado com o Estado do Amazonas, assinado 

em 30/08/2011, no âmbito do Programa PPI FAVELAS, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem 

por objeto a intervenção em favelas, urbanização das margens dos igarapés dos Franceses e Cachoeira